[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 48 / 2013

Senhora Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, Vereador Rafael Huhn, signatário deste, nos termos do Regimento Interno, art. 202-C, inciso I, alínea “c”, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação o  Projeto de Lei nº 570/13 QUE “ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 2º DA LEI Nº 5.111./2011 QUE: “AUTORIZA A DOAÇÃO DE TERRENO À SOCIEDADE EMPRESÁRIA XCMG BRASIL INVESTIMENTOS LTDA.”

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a aprovação do referido projeto, em regime de urgência, afim  de  prorrogar o prazo para a conclusão das obras de construção da sede da citada empresa.

Sala das Sessões, 6 de Dezembro de 2013.

	 Rafael  Huhn

	 VEREADOR – Líder do Prefeito